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ACTA N° 003-2024-GRA/GRTC-CCR 
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 001-2024-GRA/GRTC

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 001-2024-GRA/GRTC DE LA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA POR LA COMISION DESIGNADA SEGUN 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 033-2024-GRA/GRTC.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 10:00 horas, del día miércoles, 15 de mayo del 2023, en la Sala de reuniones de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, se reunieron los integrantes de la Comisión del 
CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 001-2024-GRA/GRTC para coberturar las plazas vacantes del DECRETO LEGISLATIVO 
N° 276 POR REEMPLAZO DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - AREQUIPA, estando como 
asistentes los miembros TITULARES: Mg. José Augusto Jhonadan Zevallos Banda, (Presidente), Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos 
(Secretaria) y Ing. Rousevel Jhofred Chavez Espinoza (Miembro).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada el 15 de mayo del 2024, 
siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C, D y E, para luego proceder a la Evaluación Curricular y 
su correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 
puntos, quedando de la siguiente manera:

TECNICO ADMINISTRATIVO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES
ESTUDIOS

-15
PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 BARREDA PUMARRUMI, 
MARYCELLA LUISA. SI CUMPLE 15 00 05 20 NO APTO

2
CHAVEZ CALDERON DE 
VALDIVIA, GIOVANNA 
LIDIA

SI CUMPLE 15 00 05 20 NO APTO
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3 ESPINOZA ALZAMORA, 
GIOVANNA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

4 GUARDIA CARLOS, 
RENZO RAÚL. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

5 HANCCO CARI, ANA SI CUMPLE 15 10 05 30 APTO

6 HUAYNACHO PEÑALOZA, 
SONIA SILVIA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

7 IDME HUAHUALA, FLOR 
KARINA. SI CUMPLE 15 04 03 22 NO APTO

8 LAURA ZELA, MARILIN 
LILIANA. SI CUMPLE 15 10 05 30 APTO

9 LIZARRAGA MEDINA, 
FABRICIO RENAN. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
FORMATO 01 00 00 00 00 NO APTO

10 MANRIQUE PAREJA, JULIO 
CHRISTIAN. SI CUMPLE 15 10 02 27 APTO

11 NIETO GONZALES, BRUNO 
ENRIQUE. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

12 PALOMINO MENDIZABAL, 
MIRIAN LISBET. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

13 ROMERO VALERO, 
CLAUDIA KARINA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

14 ROQUE QUISPE, MARINA 
ADRIANA NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

15 SANCHO VILCA, SILVIA 
LOURDES. NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 

PÚBLICA.
00 00 00 00 NO APTO

16 TICONA MÁLAGA, MELISA 
VIRNA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

17 TORRES MUÑOZ, ANYELA 
MARCELA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

18 ZEGARRA MAYMA, 
SHIRLEY GIOVANNA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

19 HUAYTA MAMANI, EVELYN 
THALIA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO
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TRABAJADOR DE SERVICIOS II

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 CARRILLO YANQUI, 
RONNIE RAUL. SI CUMPLE 15 10 02 27 APTO

2 DELGADO TICONA, 
JOSEFINA. SI CUMPLE 15 08 05 28 APTO

3 GUTIERREZ RIVERA, 
DANIEL ARTURO. SI CUMPLE 15 09 04 28 APTO

4 NINA CHITE, GINA 
ROSAURA. SI CUMPLE 15 02 03 20 NO APTO

5 QUISPE DOMINGUEZ, 
EDUARDO. NO CUMPLE NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA. 00 00 00 00 NO APTO

6 TICONA RAMIREZ, ROCIO 
SILVIA. SI CUMPLE 15 6.5 03 24.50 APTO

7 VILLARAN PINTO, OMAR 
ELOY. SI CUMPLE 15 08 03 26 APTO

OPERADOR DE EQUIPO PESADO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO/ 
NO APTO

1 COAGUILA DIAZ, MARCO 
ANTONIO. SI CUMPLE 15 08 05 28 APTO
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N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 SIERRA VIRRUETA, JOSÉ 
LUIS. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

2 ZEGARRA CAMPOS, 
BRUNO ENRIQUE. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TITULO TÉCNICO. 00 00 00 00 NO APTO

2. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
Fecha de presentación: viernes, 17 de mayo de 2024

TECNICO ADMINISTRATIVO 1

V
TRABAJADOR DE SERVICIOS II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 HANCCO CARI, ANA APTO
09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN 

AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.
2 LAURA ZELA, MARILIN LILIANA. APTO

3 MANRIQUE PAREJA, JULIO CHRISTIAN. APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 CARRILLO YANQUI, RONNIE RAUL. APTO 09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN 
AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

2 DELGADO TICONA, JOSEFINA. APTO

Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones
A v. G u a rd ia  C iv i l  N ° 702 -  P a u c a rp a ta  A re q u ip a
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3 GUTIERREZ RIVERA, DANIEL ARTURO. APTO

4 TICONA RAMIREZ, ROCIO SILVIA. APTO

5 VILLARAN PINTO, OMAR ELOY. APTO

OPERADOR DE EQUIPO PESADO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 COAGUILA DIAZ, MARCO ANTONIO. APTO 09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN 
AV. GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.

Siendo las 12:00 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:
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